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Vår virksomhet: Induform AS 

Induform AS er en CNC-maskineringsbedrift lokalisert i Levanger, Trøndelag, etablert i 
1975. Vi er stolte av å være en ledende aktør innen CNC-maskinering, og vi leverer 
komponenter og deler i en rekke stållegeringer, skreddersydd til våre kunders 
spesifikasjoner. Vårt brede spekter av materialer og toppmoderne maskinpark gjør oss i 
stand til å utføre dreiing, fresing og multitask med høy presisjon. Induform har per i dag 15 
CNC-maskiner.  

Vi betjener hovedsakelig olje-service industrien, og vår forpliktelse til kvalitet og effektivitet 
sikrer at vi leverer produkter i riktig kvalitet til riktig tid. I tillegg tilbyr vi overflatebehandlinger 
som magnam-fosfatering, glassblåsing, avgrading og varmdelevasking. Vi har også 
sertifisert personell til å utføre NDT penetrant testing på huset, og flere robotiserte 
maskiner som gjør serieproduksjon langt mer effektiv. Induform eier selv lokalet hvor 
maskinparken er samlet. 

Induform er ISO 9001 og Miljøfyrtårn-sertifisert. Bedriften hadde 22 ansatte per 
31.12.2024 og en total omsetning på 74 millioner NOK. 

Aktsomhetsvurderinger 2024 

Organisering 

Induform har en flat organisasjonsstruktur og ledes av daglig leder Jonas Sivertsen. I tillegg 
til daglig leder er det tre ledere med ansvar for produksjon, innkjøp og kvalitet/HR. 

På vår nettside finner du våre etiske retningslinjer, HMS-, kvalitet- og miljøpolicy, samt 
rapporter fra Miljøfyrtårn. 

Forpliktet til samfunnsansvar 

Hos Induform tar vi vårt samfunnsansvar svært alvorlig. Vi respekterer grunnleggende 
menneskerettigheter og sørger for at alle våre ansatte har anstendige arbeidsforhold. Vårt 
ansvar inkluderer å håndtere eventuelle negative konsekvenser som kan oppstå fra vår 
produksjon og tjenesteleveranse, noe som er godt forankret i våre retningslinjer. 

Vi har utført en grundig kartlegging av både faktiske og mulige negative konsekvenser for 
alle relevante forhold, sist gjennomgått i februar 2025. Denne kartleggingen dekket flere 
viktige områder, inkludert kriminalitet, anstendige og rettferdige arbeidsforhold (som 
barne- og slavearbeid, likestilling og arbeidsmiljø), samt klimautslipp. 

Risiko 

Hos Induform har vi forskjellige leverandører, hvorav de fleste utgjør en lav risiko da de ofte 
er små leverandører lokalisert i Norge med en enkel leverandørkjede. I 2024 kjøpte 
bedriften stål for ca. 13,5 millioner NOK, hvorav det meste er produsert av resirkulert 
metall. Noen råvarer i stål kommer fra land med lav score på korrupsjonsindeksen. Den 



største risikoen anses derfor å være i leverandørkjeden for stål. Stål påvirker alle deler av 
forsyningskjeden, fra innkjøp av råstoff til produksjon av ferdige produkter. Det er 
potensiale for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige forhold i denne bransjen. Et av våre prioriterte områder er derfor å redusere 
risikoen i denne sektoren ved å sette krav til våre leverandører. 

Hovedparten av våre kunder har spesifikke krav til hvilke materialleverandører vi bruker, og 
disse blir dermed godkjent før forespørsel kommer til oss. Induform har ikke avdekket eller 
mottatt varslinger om brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold, og vi 
har heller ikke identifisert vesentlig risiko. Internt har vi vurdert risikoen som lav, da vi 
opererer kun i Norge. 

Vi har flere dokumenter som støtter vårt arbeid innen samfunnsansvar, inkludert 
personalhåndbok som dekker likestilling, diskriminering og varsling, arbeidsreglement, 
etiske retningslinjer samt HMS- og kvalitetspolicy. 

Tiltak for å begrense mulige negative konsekvenser 

Alle leverandører evalueres årlig, og dersom det skulle være aktuelt med nye leverandører, 
må de være i henhold til våre og våre kunders krav. Brudd på krav kan medføre at gjeldende 
leverandører blir ekskludert fra videre samarbeid med Induform. 

 

Informasjon 

Har du ytterligere spørsmål, send en skriftlig forespørsel med begrunnelse 
til mail@induform.no. 

 

 

 

 

 

XX.XX.XX 

Med hilsen, 

_________________________ 

Jonas Sivertsen  
Daglig leder 
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